
COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.91 del 14/10/2020

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 98 del 20/10/2020

OGGETTO:   ATTO D’INDIRIZZO  PUBBLICAZIONE BANDO PER LA CONCESSIONE DI
N. 1 AREA ALL’INTERNO DELL’AREA A PARCHEGGIO DEL CIMITERO COMUNALE

L’anno duemilaventi addì  venti  del mese di ottobre  alle Ore 11,00   nella sala delle adunanze della sede comunale, si
è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Gianni Palazzolo  a sua qualità  di  sindaco e  sono rispettivamente presenti  ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco            X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco            X

LA FATA Francesca Assessore            X            

SOLLENA Vito Assessore           X

BIUNDO Leonardo Assessore            X

PIZZO Verusca Assessore            X

Fra gli assenti risultano i signori:

Sollena Vito

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Il presente verbale dopo la lettura viene sottoscritto per conferma



 LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista  la  detemina  a  contrarre  n.  1000  del  10/11/2015  con  la  quale  veniva  avviato  il
procedimento negoziale per  l’affidamento in concessione di  spazi su aree pubbliche per
l’istallazione  di  n.  2  chioschi,  per  la  vendita  di  piante  e  fiori   all’interno  dell’area  a
parcheggio del cimitero comunale, utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi del D.lgs 50 /2016 e ss.mm.ii. 

-Considerato che, con nota prot n.16778   del     16.08.2017,   il sig. Leone Giovanni,
assegnatario  di  una  delle  due  aree,  comunicava  che   non  aveva  più  interesse  all’area
assegnata ;

-Ritenuto, necessario fornire indirizzo al Responsabile del Settore Suap di  procedere alla 
ripubblicazione del bando e del capitolato  speciale per assegnare l’area rimasta libera.

DELIBERA

-di formulare apposito atto di indirizzo teso all’indizione di una gara , mediante procedura
selettiva,  per  l’assegnazione  di  n.  1  arera  per  la  collocazione  di  un  chiosco  all’interno
dell’area cimiteriale;
 Parere espresso ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000

Visto il Parere favorevole del Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la
regolarità tecnica

                        

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l'urgenza a procedere all’adozione degli atti conseguenti, con 
tempestività

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.91 del 14/10/2020
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 98 del 20/10/2020



